



HAFTALIK VELİ BÜLTENİ - 9 ARALIK 2016

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR

- **Sorgulama Ünitesi Bülteni**

Sorgulama Ünitesi bültenlerimizi okumak için lütfen [TIKLAYINIZ](#).

- **Bilkent Üniversitesi'nden...**

2016-2017 kış döneminde, Üniversitemiz yerleşkesi içerisinde 1 Aralık 2016 - 15 Mart 2017 tarihleri arasında kış lastiği bulunmayan araçlar, kar yağışı olduğu günlerde trafik güvenliği açısından kampüs'e alınmayıp; merkez nizamiye girişinde bulunan 3 no.lu otopark'a, doğu kampüs'te ise 1 no.lu nizamiye dışındaki otopark'a yönlendirileceklerdir. Konu ile ilgili tüm Bilkent Ailesi'nin duyarlılık göstermesi can ve mal güvenliği açısından önemlidir.

ARALIK AYI ÇALIŞMALARIMIZ

12 ARALIK-6 OCAK	Okul öncesi sınıflarda 'Okul Merkezli Aile Katılım Programı' uygulaması
12 ARALIK	3-D ALİYE GÜLCE ŞAKAR - KAAAN HANCI 11.30-11.40 Öğle Arası Dinletisi
15 ARALIK	4.Sınıf Öğrencileri İle Toplantı ÇAS (9. Ders Saati)
15 ARALIK	3-E BESTE SARAÇ - ZEHRA GÖKÇINAR 11.30-11.40 Öğle Arası Dinletisi
15 ARALIK	4. Sınıf Öğrencilerimize Sergi Tanıtım Toplantısı
16 ARALIK	Okul Öncesi 1, 1. Gelişim raporunun yayımlanması Okul Öncesi 2, 1.2.3.ve 4. Sınıflar 2. Gelişim raporunun yayımlanması

PYP DEĞERLENDİRME ZİYARETİ

2012 Yılında PYP Otorize Okul Belgesini alan okulumuzun bağlı olduğu IB felsefesinin gerekliliklerinin devamı için yapılan değerlendirme ziyareti Sn.Hülya Salt AYGÜN ve Sn. Çiğdem DURUKAN tarafından 5-6-7 tarihlerinde tamamlandı.Eğitim sistemimizin gelişimine katkı sağlayacağını düşündüğümüz değerli önerileriyle bize rehberlik edecek olan ziyaretçilerimize ve değerlendirme ziyareti sırasında eğitim çalışmalarımızı paylaşan öğrencilerimize, velilerimize ve öğretmenlerimize çok teşekkür ediyoruz.



ETKİNLİKLERİMİZ

1.Sınıflar Barış Şenliği

1.Sınıf öğrencilerimiz, "Farklı fikirlerin bulunduğu dünyamızda barış içinde yaşamamızı sağlayan yollar vardır." ana fikrinden yola çıkarak hazırlanan ünitemiz boyunca yaptıkları çalışmalarını sergiledikleri "Barış Şenliğini" büyük bir heyecanla tamamladılar. Okul öncesi 1 ve 2 gruplarımıza katılımları için çok teşekkür ederiz.



MÜZİK DİNLETİLERİ

Bu hafta itibariyle öğle arası müzik dinletilerimizde;

Perşembe öğle arasında 4-C sınıfından Burak Eren Tankül ve Tuğra Larlar bizlere Old McDonalds ve Menuet eserlerini sundular.

Sınıf arkadaşlarına yaptıkları keyifli sunumlar için öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.





KONUK KONUŞMACILARIMIZ

OKUL ÖNCESİ

Yazar Ayla Çınaroğlu ile söyleşi

Çocuk edebiyatının en sevilen usta isimlerinden "Ayla Çınaroğlu" 8 Aralık 2016 tarihinde okul öncesi 1 - 2 sınıflarımızla kitaplarından ve içindeki karakterlerden yola çıkarak, kitap sevgisi ve okuma alışkanlığı üzerine söyleşi yaptı. Yazarımızla keyifli dakikalar geçiren öğrencilerimiz etkinlik sonunda yazara kitaplarını imzalattılar.



EKO-OKUL BÜLTENİMİZ

Eko-okul bültenimiz için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)